中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师宣传〔2018〕5号

党委宣传部转发中共泉州市委组织部等6部门
关于认真组织观看电影《邹碧华》的通知

各二级党委（党总支）、各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
现将中共泉州市委组织部等6部门《关于认真组织观看电影〈邹碧华〉的通知》（泉中法〔2018〕16号）转发给你们，请按照文件要求，结合本单位实际组织党员干部和师生观看。
附件: 中共泉州市委组织部等6部门《关于认真组织观看电影〈邹碧华〉的通知》

           中共泉州师范学院委员会宣传部
                 2018年5月3日

  泉州师范学院党委宣传部               2018年5月3日印发